прикАз

28.03.2019 г.

Об организации видеонаблюдения в режиме
офлайн при проведении Всероссийских
проверочных работ в апреле 2019 года в МБОУ
кобливская СоШ Jю 2>

В соответствии с rrриказом минобр€вования Ростовской области от 26.03.2Ql9
J\Ъ 225 кОб обеспечении объективности при проведении ВсероссиЙских
проверочных работ в Ростовской области в аIтреле 2019 года)), в целях обеспечения
открытости и прозрачности всех этапов проведения Всероссийскйх проверочных

работ в апреле 2019 года (далее - ВПР-2019)

J\ъ 174

],.

л'], i]:., ;;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Муницип€IJIьному координатору rrо проведению Всероссийских
проверочных работ в апреле 201,9 года в общеобразовательных учрежДенияХ
Обливского района Родиной Т.С. осуществлять контроль и координациЮ

деятеIIьности по объективности iIри проведении ВПР-2019 в МБОУ <ОблИВсКая

СоШ J\b 2).
2. Руководителю МБОУ кОбливская СОШ JЮ2) (Карамушка Е.С.):
2.t. Организовать видеонаблюдение в режиме офлаЙн при провеДении

ВПР-2019 шо учебным предметам <Русский языю> и <<Математика) в 4-х, 5-х, 6-х
классах.

2.2. Создать экспертную комиссию по проверке ВПР-2019 по уrебным
предметам <Русский язык>> и <1\4атематика)) в 4-х, 5-х, 6-х классах.

2.З, Создать условия для присутствия общественных наблюдателей на всех
этапах проведения ВПР-2019 по учебным предметам <<РусскиЙ яЗыЮ> И

<Математика)> в 4-х,5-х, 6-х классах.
2.4. Обеспечить объективные резулътаты IIроведения ВсероссиЙских

Приказ подготовиJI:
ведущий специаJIист Отдела образования
Администрации Обливского района
Татьяна Сергеевна Родина

IIроверочных работ по учебным предметам;,оq".
: i]:_з:..

)нием i,аетЬяфзiР;Fвцg*" оставляю за собой.
/'",,,;

,,:,: j,,

*.

'

ii' q ,l,,_" ,,",,
1,, j,

"]:,

Dл_л--,-л,----у- ';; _ *;" l"ii]l,i.l
:i":,,' i'l,'].,l', ,],ЗаведующиЙ l'i.' ,.,,1-

,;',U*r'}'oJri
Отделом образования i.li,t,"'n''' UЛ :i

Администрации Обливско.о рuИоdffi ' i- :",'Щ , Н.А. Малахова